EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, DIVULGA
as decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra as notas dos
títulos divulgadas.

Candidato(a) Cargo Decisão
Marinete Pereira Coordenador Pedagógico Indeferido

Simone Serafim Martins Professor de Primeira
Infância Indeferido

Simone Serafim Martins Professor de Educação
Básica I Indeferido

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas
bancas – na íntegra – deverá dirigir-se ao mesmo local onde efetuou o protocolo nos
dias 15, 16 e 17 de junho de 2015 das 10 às 16 horas.

Bertioga, 12 de junho de 2015.

Comissão Organizadora do Concurso Público